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Yleistä 

Kalevan Nuorten Satakunnan piirin toiminnoissa on vuonna 2009 toteutettu nuorisoseurakokouksessa 2006 hyväksyttyä nuorisoseurajärjestön 

kolmivuotisohjelmaa, ”Kasvua kaiken ikää – nuorisoseuratoiminnan suunnat vuosille 2007-2009”, sen piirijärjestöjen painopistealueita: seurojen 

toiminnan tukeminen ja toimintaedellytysten kehittäminen sekä yhteisen nuorisoseuralaisuuden edistäminen. 

 

Piirin toimintaa on leimannut vuoden 2009 aikana erittäin kireä taloustilanne, jota on vuoden aikana pyritty hallitsemaan ja korjaamaan erilaisilla 

säästötoimilla. Joulukuussa 2008 perustettiin taloustyöryhmä, jonka tehtävänä oli laatia pidempiaikainen suunnitelma talouden parantamiseksi ja 

toiminnan tehostamiseksi. Talousryhmä kokoontui kuusi kertaa vuoden aikana.  

 

Nuorisoseuratoiminnan varhaisnuorisotyön näkyväksi tekeminen ja sen julkikuvan kirkastaminen on ollut yksi keskeinen tavoite. Ramppikuume-

nuorisoteatterikatselmus Kankaanpäässä, Tanssikonsertti Porissa ja Lasten Itsenäisyyspäivän juhla Porissa olivat niitä tämän vuoden tapahtumia, 

joilla nuorisoseurojen varhaisnuorisotyötä ja laajuutta tuotiin esille.  

 

Kalevan Nuorten Satakunnan piiri yhdessä Satakunnan Nuorisoseurojen Liiton kanssa auttoi ja opasti jäseninä olevia paikallisyhdistyksiä käyt-

tämään jo olemassa olevia tiedotuskanavia, esim. nuorisoseurasivustoa, piirinjärjestön omia www-sivuja, paikallislehtiä ja –radioita. Kannustet-

tiin seuroja tiedottamaan toiminnastaan Aluesanomat-lehdessä, jota toimitetaan jäsenistön lisäksi piirin toiminta-alueen kirjastoihin ja nuoriso-

toimiin sekä muihin nuorisoseurojen piiritoimistoihin.  

 

Satakuntalaisen nuorisoseuroissa tapahtuvan varhaisnuorisotoiminnan säilymisen ja kehittymisen turvaamiseksi järjestettiin koulutusta seurojen 

luottamushenkilöille ja ohjaajille. Tiedotettiin aktiivisesti muiden järjestämistä koulutuksista ja opastettiin seuroja järjestämään koulutusta jäse-

nistölleen. 

 

Kannustettiin seuroja osallistumaan muiden järjestämiin tapahtumiin ja tehtiin yhteistyötä ohjaajien kanssa mm, Kalkkareitten Kulttuurikeikka 

Kangasalla, Lasten Kalenat Lappeenrannassa, Teatterilaiva, Nordlek-tapahtuma, Kiikoisten Purpurit ja Pori Folk-tapahtuma. 
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1. Kalevan Nuorten Toiminta Satakunnassa 

Kalevan Nuorten toiminta on oman piirin alueella arvostettua toimintaa, mutta laajemman tunnettavuuden parantamiseksi on jatkuvasti 

tehtävä töitä. Tämä tarkoittaa mediasuhteiden parantamista ja henkilökohtaisia kontakteja yhteistyökumppaneihin ja rahoittajiin. 

 

Kalevan Nuorten Satakunnan piiri ry on Kalevan Nuorten Liiton jäsen 

 

 

      Henkilöresurssit: Järjestösihteeri 20 % työajasta 

   

  

Tavoite Toimenpiteet    Toteuma 

 

 

1.1. Viestintä 

 

Alueellinen näkyvyys  

 

 

 

 
 
Kalevan Nuorten Satakunnan piirin johtokunta ja työnte-

kijät ylläpitävät, kehittävät ja parantavat suhteita kaikkiin 

niihin tahoihin, joiden kanssa satakuntalaiset nuorisoseu-

rat toimivat.  

 

Lisätään yhteydenottoja kerhoihin ja kannustetaan paikal-

lisia kerhoja oman toimintansa esille tuontiin. Tilaisuuk-

siin ja tapahtumiin kutsutaan eri yhteiskunta-alan päättä-

jiä. Paikallisia yhdistyksiä ohjataan toimimaan alueillaan 

myös mielipidevaikuttajina ja ottamaan kantaan asioihin, 

jotka ovat heidän jäseniään lähellä. 

 

Maakunnassa tehtävän varhaisnuorisostoiminnan tunnet-

tavuutta lisätään julkaisemalla Aluesanomat- jäsenlehteä 

sekä aktiivisella yhteydenpidolla paikallislehtiin sekä 

muihin viestimiin. Lisäksi tehdään seurojen kanssa yh-

teistyötä niiden toiminnasta tiedottamisessa sekä tapah-

tumien markkinoinnissa tarjoamalla palvelua tiedotteiden 

tekemiseen ja kohtuuhintaiseen valmistukseen. 

 

 

Johtokunta ja työntekijä ylläpitivät jo olemassa olevia ja loivat 

uusia yhteyksiä satakuntalaisten nuorisoseurojen yhteistyöta-

hoihin. 

 

 

Kannustettiin Kalevan Nuorten kerhoja tuomaan esille omaa 

toimintaansa mm. olemalla aktiivisia ja lisäämällä paikallista 

tiedotusta. 

 

 

 

 

Aluesanomat- lehteä julkaistiin 4 numeroa: maalis-, kesä-, 

syys- ja joulukuun alussa. 

Seuroille annettiin neuvontaa viestinnässä sekä palvelua seura-

tiedotteiden tekemisessä. 



Pyritään vaikuttamaan paikallisiin yhdistyksiin kohdistu-

viin avustuksiin ja tukiin jäsenyhdistysten etuja valvoval-

la tavalla. 

 
 
 
 

1.2. Yhteistyöverkostot 

 

Edunvalvonta ja verkos-

toituminen 

 

 

 

 

 

 

Tiivistä yhteistyötä tehdään ensisijaisesti paikallisten 

jäsenyhdistysten kanssa. Alueneuvottelukunta, joka muo-

dostuu Satakunnan, Hämeen ja Varsinais-Suomen piirien 

johtavista luottamushenkilöistä ja työntekijöistä sekä 

Opintokeskus Kansalaisfoorumin alueopintosihteeristä, 

kokoontuu säännöllisesti, kuitenkin vähintään kolme ker-

taa vuodessa. Kokouksissa käsitellään yhteisiin koulutuk-

siin, tapahtumiin ja toimintoihin liittyvää yhteistyötä. 

 

 

 

 

Kalevan Nuorten Satakunnan piirin pääyhteistyökump-

panit ovat sen omistajajäsenet, satakuntalaiset Kalevan 

Nuorten kerhot. Yhteistyötä tehdään lisäksi Satakunnan 

Nuorisoseurojen Liitto ry:n, Kalevan Nuorten Liitto ry:n, 

Suomen Nuorisoseurojen Liitto ry:n, Opintokeskus Kan-

salaisfoorumin, Satakuntaliiton, kulttuuri- ja nuorisohal-

linnon, Suomen Harrastajateatteriliiton, muiden keskus-

seurojen ja Kalevan Nuorten piirien sekä muiden järjestö-

jen ja julkishallinnon kanssa. 

 

Alueellista yhteistyötä kehitetään eri tapahtumien avulla. 
 
 

Paikallisseurojen kanssa tehtiin yhteistyötä niissä puitteissa, 

missä seurat sitä tarvitsivat.  

 

Alueneuvottelukunta kokoontui vuoden aikana kolme kertaa: 

12.2., 14.5. ja 8.10. Kokouksissa oli läsnä piirijärjestöjen työn-

tekijät ja luottamushenkilöitä sekä Opintokeskus Skafin koulu-

tussuunnittelija. Kokouksissa suunniteltiin kolmen maakunnan 

yhteisiä koulutuksia, KN-kesäleiriä, tapahtumia sekä tiedotusta 

ja sovittiin järjestämisvastuut maakunnittain kunkin toiminnan 

kohdalla. 

 

 

Yhteistyötä vuoden aikana tehtiin satakuntalaisten Kalevan 

Nuorten kerhojen, Satakunnan Nuorisoseurojen Liitto ry:n, 

Kalevan Nuorten Liitto ry:n, Suomen Nuorisoseurojen Liitto 

ry:n, Opintokeskus Kansalaisfoorumin, Porin kulttuuritoimen, 

Suomen Harrastajateatteriliiton, muiden keskusseurojen ja Ka-

levan Nuorten piirien kanssa. 

 

 

 

 

 

 

 



2. Palvelut jäsenyhdistyksille 

Kalevan Nuorten Satakunnan piiri ry:n jäseninä on 37 paikallista yhdistystä, joissa oli jäseniä vuoden 2008 päättyessä 1212 jäsentä. Jäsenyhdis-

tyksiä on Satakunnan, Pirkanmaan ja Varsinais-Suomen maakuntien alueilla. 

  

Kalevan Nuorten Satakunnan piiri toteuttaa perustehtäväänsä, paikallisseurojen palvelutoimintaa Opetusministeriön avustuksella, joka oli vuonna 

2009 15 290 euroa.  

 

 

 

Jäsenkentän tunnusluvut 31.12.2008.    Tunnusluvut vuodelta 2007 

Seuroja, joissa kalevan nuorten toimintaa: 37  37    

  

Alle 16-vuotiaita kalevan nuoria: 1212   1344    

 

Kalevan Nuorten toiminnan keskeiset tunnusluvut vuodelta 2008:  Tunnusluvut vuodelta 2007:  

Harrastusryhmiä: 40    55     

Kerran viikossa harrastusryhmissä: 870   740    

Vierailuja ulkomaille:  11    9    

 Osallistujia ulkomaan vierailuissa: 362   307    

Toimintatietojen palautusprosentti: 81%   95%  

 

 

 

 

      Henkilöstöresurssit: Järjestösihteeri 30 % työajasta 

      

 

 

 

 

 

 

 

 



Tavoite Toimenpiteet Toteuma 

 

2.1. Seuratoiminnan kehit-

täminen 

 

Yhteydenpito seuroihin, va-

paaehtoistoiminnan edistä-

minen ja jäsen- ja toiminta-

tietojen kerääminen 

 

 

Sähköposti 

Ylläpidetään jo rakennettua sähköpostiosoitteistoa, jonne on 

kerätty seurojen johdon, ohjaajien ja aktiivisesti mukana ole-

vien henkilöiden yhteystiedot. Postitusrekisterissä mukana 

oleville lähetetään säännöllisesti sähköisesti tietoa koulutus-

tarjonnasta, avustusmahdollisuuksista ja tapahtumista. 

 

Kotisivut 

Ylläpidetään yhteisiä kotisivuja keskusseuran kanssa. Päivi-

tetään sivuja säännöllisesti tapahtuma-, koulutus- ym. ajan-

kohtaisilla tiedoilla. Sivuilla on linkit paikallisten yhdistysten 

kotisivuille, lisätään linkkejä muille sivuille sekä lisätään 

linkkejä eri sivuilta piirin omille sivuille tunnettavuuden ja 

tiedon lisäämiseksi. Sivujen päivitys ostetaan ostopalveluna.  

 

 

Toimintatiedot 

Kerätään keskusseuran kanssa keskitetysti tiedot seurojen 

luottamushenkilöistä, ohjaajista ja kuluneen vuoden toimin-

nasta. Pyritään vakiinnuttamaan toimintatilastojen palautus-

prosentiksi 100. Seuroja kannustetaan siirtymään sähköiseen 

tilastojen palautukseen. 

 

 

 

 

Piirissä on ylläpidetty ajantasaista sähköpostiosoitteistoa. 

Seurojen puheenjohtajille, sihteereille ja ohjaajille on toi-

mitettu säännöllisesti ajankohtaista tietoa järjestöasioista, 

koulutuksista, tapahtumista yms. 

 

 

 

Yhteiset kotisivut keskusseuran kanssa ovat osoitteessa 

www.satakunnannuorisoseurat.fi. Työntekijä on tehnyt ja 

toimittanut sivujen päivittäjälle päivitysmateriaalia sään-

nöllisesti. 

 

 

 

 

 

Seuroista on kerätty tietoja luottamushenkilöistä ja ohjaa-

jista sekä toimintatietoja. Suurin osa seuroista toimittaa 

tiedot sähköisesti. 

Vuoden 2008 palautusprosentti oli 81% 

 

2.2. Koulutus 

 

Järjestötoiminnan kehittämi-

nen ja vapaaehtoistoiminnan 

edistäminen 

 

 

 

Opintotoiminta 

Toteutetaan kursseina ja luentoina yhdessä Opintokeskus 

Kansalaisfoorumin kanssa. Opintotoiminnan tavoitteena on 

tarjota mahdollisuus omaehtoiseen ja kohtuuhintaiseen itsen-

sä kehittämiseen. Opintotoiminnan ensisijaisena kohderyh-

mänä ovat ohjaajat ja toimihenkilöt. 

 

 

 

Opintotoimintaa järjestettiin ohjaajakoulutuksien osalta. 

 

 

 

 

 



Avaintoimijapäivät 

Avaintoimijapäivät on koulutustilaisuus paikallisissa yhdis-

tyksissä toimiville yhdistyksen vastuuhenkilöille ja ohjaajil-

le. Koulutuksessa kerrotaan järjestörakenteista sekä yhdistys-

toimintaan liittyvistä asioista. Koulutus järjestetään tammi-

helmikuussa yhteistyössä Hämeen, Varsinais-Suomen ja 

Opintokeskus Skafin kanssa. 

 

 

 

 

 

 

 

Nuorisoseurasivusto 

Valtakunnallisten sivustojen käyttöneuvontaa; esim. seurojen 

omien kotisivujen tekeminen ja päivittäminen nuorisoseura-

sivustoon, neuvontaa annetaan seurakäynneillä. 

 

 

 

Ohjauspalvelut 

Tarjotaan seuroille tanssialan ohjauspalvelua resurssien mu-

kaan. Tarkoituksena saada seuroihin uutta toimintaa ja/tai 

uudelleen käynnistää aiemmin ollutta toimintaa ja saada jä-

senistöstä uusia ohjaajia aktivoitumaan. 

 

 

 

Ohjaajakoulutus 

Satakunnasta osallistutaan Kalevan Nuorten Liiton järjestä-

mään Knoppi-kouluttajakoulutukseen helmikuussa. 

 

 

 

Tammi – helmikuun vaihteessa järjestettiin Seurajohtaja-

risteily yhdessä Satakunnan keskusseuran sekä Hämeen ja 

Varsinais-Suomen keskusseurojen ja piirien kanssa. Ris-

teilyllä käsiteltiin uutta jäsenhallintajärjestelmää, seuranta-

loasioita sekä hankkeisiin liittyviä asioita. Osallistujamää-

rästä ja hyvästä palautteesta johtuen, päätettiin järjestää 

samanlainen tapaaminen ennen varsinaisen syystoiminta-

kauden alkua elokuussa, 22.-23.8. Aiheiksi suunniteltiin 

Nuorisoseurakokous ja jäsenhallintajärjestelmä, nuorten 

innostaminen sekä järjestön ja Opintokeskuksen koulutuk-

siin liittyvät asiat. Syksyn risteily peruuntui osanottajien 

vähyyden vuoksi. 

 

 

Kannustettiin seuroja, joilla ei ole omia kotisivuja, käyt-

tämään Nuorisoseurasivuston tarjoamaa mahdollisuutta 

kotisivujen pitopaikkana ja annettiin neuvontaa kotisivu-

jen tekemiseen tarpeen mukaan puhelimitse ja sähköpos-

titse. 

 

 

Järjestösihteeri on käynyt ohjaamassa Porin Nuorisoseuran 

järjestämissä Tanssitaloissa Porissa, yhteensä 14 iltana. 

 

 

 

 

 

 

Järjestösihteeri osallistui Knoppi-kouluttajakoulutukseen 

6.-8.2. Mikkelissä. 

 

 



 

Vapaaehtoistoiminnan edistäminen 

Ohjaajastipendillä huomioidaan ansioituneita ohjaajia ja 

kannustetaan seurojen ohjaajia toiminnassaan. 

 

 

 

 

 

Järjestösihteeri osallistuu järjestön työntekijäpäiville touko-

kuussa ja syyskuussa. Syyskuun päiville osallistuu myös 

puheenjohtaja. 

 

 

 

 

Kalevan Nuorten Satakunnan piirin ohjaajastipendit á 

100€ myönnettiin Paluksen Nuorisoseuran ohjaajalle Irina 

Leppäkorvelle ja Sammaljoen Nuorisoseuran Ida Mielon-

mäelle. Stipendit luovutettiin saajille sääntömääräisessä 

kevätkokouksessa 24.3. Kiikoisissa. 

 

 

Järjestösihteeri osallistui järjestön työntekijäpäiville 26.4-

2.5. Bratislavassa sekä 10.-12.9. Helsingissä. Luottamus-

henkilöitä ei syksyn puheenjohtajapäiville osallistunut. 

 

 

 

 

2.3. Jäsenpalvelut 

 

Seuroille toimitetaan sään-

nöllisesti jäsenneltyä tietoa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aluesanomat 

Julkaistaan keskusseuran kanssa Satakunnan ja Hämeen yh-

teistä järjestölehteä ja vastataan lehden toimituksesta ja tai-

tosta. Aluesanomat ilmestyy 4 krt/v ja sitä toimitetaan sata-

kunnan kaikkiin seuroihin 4 ilmaista kappaletta. Markkinoi-

daan seuroille Aluesanomat-lehden liittämistä jäsenmaksuun 

ja näin varmistamaan tiedonkulun kaikille jäsenilleen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aluesanomat- lehteä julkaistiin 4 numeroa: maalis-, kesä-, 

syys- ja joulukuun alussa. Tiedotuslehteä julkaistiin yh-

dessä Satakunnan Nuorisoseurojen Liiton, Hämeen Nuo-

risoseurain Liiton ja Hämeen Kalevan Nuorten kanssa. 

Lehti menee Satakunnassa ja Hämeessä jokaiseen nuori-

soseuraan, Satakunnassa myös toiminta-alueiden kirjas-

toihin ja nuorisotoimiin. Lehdessä jäsenseuroilla on mah-

dollisuus tiedottaa toiminnastaan maksutta.  Lehden toi-

mituksesta ja taitosta on vastannut Satakunnan piirin 

työntekijä. 

 

 

 

 

 



 

Seuroille tarjotaan järjestö-

toimintaan työkaluja ja väli-

neitä 

 

Seuroille annetaan puhelimitse, sähköpostilla ja seurakäyn-

neillä ohjausta ja neuvontaa Nuorisoseura-sivuston hyödyn-

tämisessä sekä Opintokeskus Kansalaisfoorumin hyödyntä-

misestä koulutustoiminnassa. Tiedotetaan aktiivisesti uudesta 

valtakunnallisesta jäsenhallintarekisteristä ja mahdollisuu-

desta ottaa järjestelmä pilottikäyttöön. 

 

 

Jäsenkortti 

Tammikuussa toimitetaan Kalevan Nuorten jäsenkortit ja 

ohjaajien ohjaajakortit kerhoista tulleiden tietojen mukaan. 

Tiedotetaan jo olemassa olevista kortin eduista, pyritään löy-

tämään uusia yhteistyökumppaneita sekä aktivoidaan seuroja 

etsimään paikallisia yhteistyökumppaneita. 

 

 

 

 

Seuroille annettiin ohjausta ja neuvontaa Opintokeskus 

Kansalaisfoorumin tarjoamista palveluista ja niiden hyö-

dyntämisestä koulutustoiminnassa sekä nuorisoseurasivus-

ton hyödyntämisessä. 

Tiedotettiin seuroille uudesta jäsenhallintarekisteristä ja 

Porin Nuorisoseura oli pilotoimassa järjestelmää. 

 

 

 

Jäsenkortit ja ohjaajakortit toimitettiin jäsenseuroihin 

tammikuun aikana. Korttien mukana markkinoitiin kortin 

jo olemassa olevia etuja ja vuoden mittaan kannustettiin 

seuroja etsimään paikallisia yhteistyökumppaneita. 

 

 

 

 

Maaliskuussa päätettiin aloittaa kummiseuratoiminta, jos-

sa piirin luottamushenkilöt pitävät yhteyttä lähiseuroihin ja 

toimivat linkkinä piiritoimiston ja seurojen välillä. Toi-

mintaa lähtivät käynnistämään Rami Lehtonen Kankaan-

pään Nuorisoseurasta, Tuija Paavola Järilän Nuorisoseu-

rasta ja Teresa Kaaresmaa Söörmarkun Nuorisoseurasta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Kulttuuri- ja harrastustoiminta 

Satakunnan Kalevan nuorten perinteisiä harrastusaloja ovat tanssi, teatteri ja liikunta. Olemassa olevien kerhojen toiminnan säilymiseksi sekä 

uusien harraste- ja toimintamuotojen käyntiin saattamiseksi on tehty seurojen kanssa yhteistyötä ohjaajien kouluttamisessa. Koulutuksissa nouda-

tettiin tehtyä kolmivuotissuunnitelma, jolla tarjotaan ohjaajille mahdollisuus edetä harrastusaloillaan, mutta varauduttiin myös vastaamaan nope-

asti esiin tuleviin koulutustarpeisiin. Tiedotettiin aktiivisesti Liittojen sekä muiden piirijärjestöjen koulutuksista tapahtumista ja kannustettiin 

seuroja osallistumaan. Oltiin aktiivisesti mukana valtakunnallisen Kalevan Nuorten Liiton juhlaleirin alkujärjestelyissä ja aloitettiin tiedotus tule-

vasta leiristä heti materiaalien valmistuttua. Toimittiin paikallisten seurojen edustajana yhteistyökuvioissa muiden paikallisten tapahtumajärjestä-

jien kanssa. 
 

      Henkilöresurssit: Järjestösihteeri 30 % työajasta 

       

 

 

 

Tavoite Toimenpide Toteuma 

 

3.1. Kehittäminen ja hanke-

toiminta 

 

Harrastustoiminnan kehittämi-

nen, aluekehittäminen ja kansa-

laistoiminnan aktivoiminen 

 

 

Hanketoiminnan kehittäminen 

KN-piiristä on kerhojen mahdollista saada apua kulttuuri- ja 

harrastustoimintaa tukevien hankkeiden suunnitteluun, han-

kehakemusten tekoon ja toteuttamiseen. Seuroilla on mah-

dollisuus sopia myös hankkeen hallinnoinnista yhteistyössä 

piiritoimiston kanssa.  

 

Suomen Kulttuurirahaston valtakunnallinen Myrsky-hanke 

on suunnattu ns. katvenuorille järjestettävään mielekkää-

seen toimintaan kulttuurin ja taiteen avulla. Selvitetään 

mahdollisuudet toteuttaa Myrskyä paikallisseuroissa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Myrsky-hankkeen toteuttamista paikallisseuroissa 

selviteltiin, mutta seuroista ei löytynyt mahdollisuuk-

sia lähteä hanketta toteuttamaan. 



 

3.2. Koulutus 

 

Harrastustoiminnan ohjaajien 

rekrytointi ja osaamisen kehit-

täminen 

 

 

Teatterikoulutus nuorille ja ohjaajille 

Teatterialan koulutusta nuorille ja nuorisoryhmien ohjaajille 

järjestetään työpajatyyppisesti Ramppikuumetapahtuman 

yhteydessä Kankaanpäässä 17.-19.4.  

 

 

 

Teatteriohjaajakoulutus 

Järjestetään valtakunnallisen, uudistetun teatterikasvatuksen 

ohjaajakoulutuksen yksi moduuli tammi-helmikuussa yh-

teistyössä Hämeen ja Varsinais-Suomen KN-piirien sekä 

opintokeskus Skafin kanssa. 

 

 

 

Kansantanssiohjaajakoulutus 

Lähdetään pilotoimaan uudistunutta ja uuden opetussuunni-

telman saanutta valtakunnallista kansantanssiohjaajakoulu-

tusta. Ensimmäinen moduli 24.-26.4.,  toinen kesäkuussa ja 

kolmas lokakuussa Tanssimanian yhteydessä. Koulutus 

toteutetaan yhteistyössä Hämeen ja Varsinais-Suomen KN-

piirien sekä opintokeskus Skafin kanssa. 

 

 

 

 

 

 

Vanhempi-lapsi-ryhmätoiminnan ohjaajakoulutus 

Järjestetään toukokuussa Tempoa Tenaviin- ohjaajakoulu-

tus yhteistyössä Skaf-opintokeskuksen  ja mahdollisesti 

Hämeen ja Varsinais-Suomen KN-piirien kanssa. 

 

 

 

Koulutusta järjestettiin Ramppikuumetapahtuman 

yhteydessä kuudessa työpajassa. Koulutusaiheina oli: 

näyttelijäntyö, stand-up, musiikki, improvisaatio ja 

tanssi. Nuorisoryhmien ohjaajille järjestettiin Ohjaa-

japaja. Pajatyöskentelyihin osallistui reilu sata henkeä. 

 

 

Ramppikuumetapahtuman yhteydessä järjestettiin 

teatterikasvatuksen ohjaajakoulutuksen moduuli; 

”Dramaturgian aakkoset”, kouluttajan toimi Teemu 

Ojala. Koulutukseen osallistui kahdeksan henkeä. 

 

 

 

 

Järjestettiin valtakunnallisen kansantanssiohjaaja kou-

lutuksen perusopintojen pakollisten opintojen moduu-

lit, kolme viikonloppua, 60 tuntia, yhteistyössä Hä-

meen ja Varsinais-Suomen piirien kanssa. Koulutuk-

set järjestettiin 24.-26.4. Pomarkussa, 31.7.-2.8. Po-

markussa ja 2.-4.10. Tampereella Tanssimania-

tapahtuman yhteydessä. Pakollisten opinnot suoritti 

yhdeksän ohjaajaa, yksi ohjaaja suoritti vain yhden 

jakson (24.-26.4.). Kouluttajina toimivat Jutta 

Wrangén, Satu Salmenaho ja Katariina Molkkari. 

 

 

 

Säkylään 15.-17.5. suunniteltu Tempoa Tenaviin kou-

lutus  peruuntui osanottajien vähyyden vuoksi. 

 

 



 

 

Muu ohjaajakoulutus 

 

Muiden järjestämä koulutus 

Tiedotetaan aktiivisesti liittojen ja muiden piirien järjestä-

mistä ohjaajakoulutuksista.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sähköpostilla tiedotettiin liittojen ja muiden piirien 

järjestämistä koulutuksista, joista saatiin tietoa liitto-

jen sähköisistä kuukausitiedotteista sekä piirijärjestö-

jen tiedotteista. 

 

 

 

 

 

 

3.3. Tapahtumat 

 

Harrastustoiminnan tukeminen 

 

Kalkkareitten Kulttuurikeikka 

Kolmen maakunnan, Häme, Satakunta, Varsinais-Suomi, 

Kalevan Nuorten kaksipäiväinen katselmustapahtuma, jon-

ka järjestämisvastuu kiertää maakunnalta toiselle vuosittain. 

2009 järjestelyvastuu on Hämeen Kn-piirillä. Tapahtuma 

järjestetään 21.-22.3. Kangasalla. Tapahtuman tarkoitus on 

toimia katselmuksen lisäksi oppimis- ja innostamistilaisuu-

tena, jossa eri harrasteryhmät pääsevät tutustumaan myös 

muiden osaamiseen. Tapahtumassa katselmuslajeina tanssi 

eri muodoissa, musiikki ja laulu, teatteri, sketsit ja lausunta, 

kuvaamataito, kirjoitelmat ja kädentaidot. Jokaiselle kat-

selmukseen osallistuvalle annetaan osaamisestaan rakentaa 

palautetta. Tiedotetaan tapahtumasta ja kerätään ilmoittau-

tumiset Satakunnan alueelta. 

 

 

 

 

 

Tiedotettiin seuroille Kulttuurikeikasta ja kerättiin 

ryhmien ilmoittautumiset Satakunnan alueelta. Osal-

listujia Satakunnasta oli 90 lasta ja nuorta ohjaajineen 

Porin, Ulvilan ja Parkanon Nuorisoseroista sekä Ulvi-

lan Harrastajateatteri Ulpusta. Katselmuksien lajipal-

kintoja Satakuntaan tuli kirjoitelmista, musiikista ja 

laulusta Teatteri Ulpulle. Kiertopalkintoja tuli sarjois-

ta teatteri (Ulpu), kansantanssi (Ulvilan Nuorisoseura) 

ja muu tanssi (Porin Nuorisoseura). 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ramppikuume – nuorisoteatterikatselmus Kankaan-

päässä 17.-19.4. 

Järjestetään valtakunnallinen Ramppikuume–

nuorisoteatterikatselmus 17.-19.4. Kankaanpäässä yhteis-

työssä Kankaanpään Nuorisoseuran, Kankaanpään kaupun-

gin,  Suomen Nuorisoseurojen Liiton, Kalevan Nuorten 

Liiton, Satakunnan keskusseuran  ja Opintokeskus Kansa-

laisfoorumin kanssa. Tavoitteena on koota tapahtumaan 300 

osallistujaa.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ramppikuume-tapahtuma järjestettiin 17.-19.4. Kan-

kaanpäässä yhteistyössä Kankaanpään Nuorisoseuran, 

Kankaanpään kaupungin, Suomen Nuorisoseurojen 

Liiton, Kalevan Nuorten Liiton, Satakunnan keskus-

seuran  ja Opintokeskus Kansalaisfoorumin kanssa. 

Suomen Harrastajateatteriliiton kanssa tehtiin tänä 

vuonna aikaisempaa  tiiviimpää yhteistyötä, sen osal-

listuttua tapahtuman kokonaissuunnitteluun ja toteu-

tukseen. Tapahtuma keräsi 120 osallistujaa eri puolilta 

Suomea. Ramppikuume- kiertopalkinnon ja 1000€ 

stipendin sai lahtelainen Ryhmäpaine esityksellään 

”Bang bang you’re dead”. Ramppikuume-stipendin, 

500€, sai Kankaanpään Nuorisoseura esityksellä ”La-

sinen lapsuus”. Suomen Nuorisoseurojen Liiton Nuo-

ren teatterintekijän stipendin, á 100€, saivat Ryhmä-

paineen Anna Pukkila tekstin suomennoksesta ja hy-

västä näyttelijäntyöstä sekä ryhmän ohjaaja Janne 

Jämsä hyvästä ohjauksesta. Kunniamaininnan hyvästä 

yhteistyöstä lavalla saivat Tampereen Nuorisoseuran 

Ilkka Marttinen ja Maisa Metsävirta esityksessä ”Ro-

meo ja Julia”, Klaukkalan Nuorisoseuran Akseli Jär-

nefelt esityksessä ”Suomen prisessa” sekä Kankaan-

pään Nuorisoseuran Aino Kaappa esityksessä ”Lasi-

nen lapsuus”. Katselmustuomaristossa työskentelivät 

näyttelijä-teatterinjohtaja Mikko Kouki, ohjaaja Sanna 

Saarela sekä näyttelijä-ohjaaja Perttu Pesä.  

Valtakunnalliseen Nuori Kulttuuri teatterikatselmuk-

seen Teatrikseen Ramppikuumeen edustajaksi valittiin 

Kankaanpään Nuorisoseuran esitys ”Lasinen lapsuus”. 

 

 

 



Sählyturnaus  

Järjestetään oman toiminta-alueen kalevan nuorten sähly-

kerhoille yhteinen päivän mittainen turnaus helmikuun lo-

pulla. 

 

Kesäleiri 

Järjestetään Kalevan Nuorten kesäleiri yhteistyössä Hä-

meen ja Varsinais-Suomen Kn-piirien kanssa kesäkuussa. 

Leirin vastuujärjestäjänä 2009 on Satakunta. 

 

 

 

 

 

 

Tanssikonsertti 

Järjestetään Porissa toukokuussa tanssikonsertti, jossa maa-

kunnan Nuorisoseurojen ryhmät voivat tuoda esille osaa-

mistaan. Mahdollisuuksien mukaan viedään konsertti myös 

maakuntaan. 

 

 

 

Lasten Itsenäisyyspäiväjuhla 
Järjestetään yhteistyössä porilaisten nuorisoseurojen, kult-

tuuritoimen, Satakunnan Kansan ja KN-Liiton kanssa Po-

rissa Itsenäisyyspäivänä 6.12.  juhla, joka on ensisijaisesti 

tarkoitettu lapsille ja nuorille. Tapahtumassa esiintyy lasten 

ja nuorten tuntema bändi ja tilaisuuteen on vapaa pääsy. 

 

 

 

 

 

 

Kalevan Nuorten sählyturnausta ei järjestetty yhteis-

työseuran puuttumisen vuoksi. 

 

 

 

Järjestettiin ”Matka maailman ympäri”- kesäleiri yh-

dessä Hämeen ja Varsinais-Suomen piirien kanssa 1-

6.8. Pomarkussa Riuttansalmen leirikeskuksessa. Lei-

rillä tutustuttiin eri maanosiin ja maihin työpajojen, 

tietokilpailujen, ruokien yms. toiminnan avulla. Leiril-

le osallistui 13 nuorta ja viisi ohjaaja. Työntekijä osal-

listui valtakunnallisen Kalevan Nuorten Liiton juhla-

leirin valmistelutapaamiseen Keurusselällä 10.-11.10.  

 

 

Järjestettiin Yhteistyössä Porin Nuorisoseuran kanssa 

13.5. Kukan-päivän konsertti Palmgren salissa Poris-

sa. Konsertissa esiintyi 13 tanssiryhmää, Porin, Ulvi-

lan, Euran, Eurajoen ja Parkanon Nuorisoseuroista. 

Esiintyjiä konsertissa oli noin 150 ja lavalla nähtiin 

kansantanssia, discotanssia, irlantilaista tanssia sekä 

pienimpien lasten musiikkiliikuntaesityksiä. 

 

Lasten Itsenäisyyspäivän juhla järjestettiin lauantaina 

6.12. Porin Nuorisotalolla. Juhla järjestettiin yhteis-

työssä Porin Kulttuuritoimen kanssa. Tapahtuman 

ohjelmasta vastasivat pääasiassa Porin ja ympäristö-

alueiden lapset ja nuoret. Esiintyjiä oli Söörmarkun ja 

Porin Nuorisoseurasta, Porin Nuorisosoittokunta, po-

rilainen Anitan viulut- musiikkiryhmä, lasten kansan-

laulukilpailun 2008 finalistit Sauli Supponen ja Ver-

neri Virta. Juhlapuheen piti Viiru-kissa Porin Teatte-

rista. 



Muiden järjestämät tapahtumat 

Kalevan Nuorten Satakunnan piiri markkinoi jäsenistölleen 

nuorisoseurajärjestön ja yhteistyökumppaneiden tapahtu-

mia, kokoaa oman alueensa ilmoittautumiset tapahtumiin 

sekä järjestää tarvittaessa yhteiskuljetuksia. Vuonna 2009 

markkinoidaan KN Liiton Lasten Kalenat tapahtumaa 3.-

7.6. Lappeenrannassa, KN Liiton ja SNL:n järjestämiä 

Folklandia –risteilyä tammikuussa, Teatterilaiva- risteilyä 

25.-26.9.sekä Tanssimania-tapahtumaa Tampereella 1.-

4.10, Nordlek-tapahtumaa 30.6.-5.7. Lahdessa, Kiikoisten 

Purpurit 40-vuotis tapahtumaa 3.-5.7. sekä Porin kaupungin 

järjestämää Pori Folk 10-vuotistapahtumaa 20.-23.8. Mark-

kinoidaan nuorisoseurojen valtakunnallista lentopalloturna-

usta 18.-19.4 Iisalmessa sekä valtakunnallista salibandytur-

nausta marraskuussa Lahdessa. 

 

Tiedotettiin ja markkinointiin järjestön ja yhteistyö-

kumppaneiden tapahtumia. Satakuntalaisia ryhmiä 

osallistui Lasten Kalenoihin, Teatterilaivalle, Tanssi-

maniaan, Nordlek-tapahtumaan, Kiikoisten Purpureil-

le sekä Pori Folk-tapahtumaan, valtakunnalliseen len-

topalloturnaukseen sekä salibandyturnaukseen. Folk-

landia- risteilylle välitettiin risteilypaikkoja, piirin 

kautta risteilylle osallistui 26hlö. Satakuntalaisille 

järjestettiin yhteiskuljetus Porista Turkuun. 

 

4. Kansainvälinen toiminta 

Seurojen luottamushenkilöille ja ohjaajille toimitettiin tietoa mahdollisuuksista tehdä vierailuja ulkomaille ryhmien kanssa sekä erilaisista kv- 

koulutus- ja vaihtomahdollisuuksista. Tarjottiin kv-vierailuja suunnitteleville ryhmille apua matka- yms. järjestelyissä.  

 

 

 

      Henkilöresurssit Järjestösihteeri 10 % työajasta 

 

 

Tavoite Toimenpide Toteuma 

4.1. Kehittäminen  

 

Yleinen asennekasvatus kv- ja 

monikulttuuriseen toimintaan 

 

Huolehditaan, että seurat saavat ajankohtaista tietoa KV-

toiminnasta ja sen suomista mahdollisuuksista, esim. tie-

dottamalla mahdollisuudesta liittyä Liittojen sähköisen 

KV-tiedotteen postituslistalle sekä välittämällä KV-tietoa 

seuroihin. Markkinoidaan Keski-Suomen KN piirin jul-

kaisemaa opasta, ”Meidän maailma”, kansainväliseen 

nuorisotoimintaan  

 

Seuroille toimitettiin sähköisesti tietoa KV-toiminnasta ja 

markkinoitiin ”Meidän maailma”-opasta. 

 



 

4.2. Kansainväliset verkostot 

 

Kansainvälisen vuoropuhelun ja 

yhteistyön lisääminen 

 

Kansainvälisissä verkostoissa ollaan mukana Kalevan 

Nuorten Liitto ry:n, Folklore Suomi Finlandin, CIMO:n, 

Satakunnan Taidetoimikunnan ja läänin nuorisotoimen 

kautta. Tiedotetaan eri vaihtoehdoista erilaisiin vaihto-

ohjelmiin.  

 

Ylläpidetään ja hyödynnetään toteutuneen KV-toiminnan 

kautta saatuja kontakteja.  

 

 

Seuroille toimitettiin sähköisesti tietoa verkostojen tarjoa-

mista vaihtoehdoista erilaisiin vaihto-ohjelmiin. 

 

 

 

 

Olemassa olevien KV-kontaktien kautta toteutui mm. Par-

kanon Nuorisoseuran ja Ranskalaisen kansantanssiryhmän 

välinen vierailu Suomeen 22.-27.7. 

 

 

 

4.2. Kansainväliset tapahtu-

mat 

 

Kansainvälisen vuorovaikutuk-

sen lisääminen 

 

 

 

 

 

 

Ramppikuume-tapahtumaan 2009 kutsutaan ulkomainen 

ryhmä. 

 

 

 

 

 

Ramppikuume-tapahtumassa vieraili saksalainen nuorten 

ryhmä, Spina Theater, esityksellä Helden 9/10. 

 

 

 

 

 

5. Tukitoiminnot 

Kalevan Nuorten Satakunnan piirin toimisto sijaitsee Porissa, yhteisissä tiloissa Satakunnan Nuorisoseurojen Liiton kanssa, osoitteessa Halli-

tuskatu 6. Toimisto on avoinna pääsääntöisesti tiistaista torstaihin klo 10.00-16.00. 

Piirillä on työntekijänä järjestösihteeri. Kalevan Nuorten piirillä ja Satakunnan Nuorisoseurojen Liitolla on palvelunostosopimus, minkä perus-

teella ostetaan henkilöstön osaamista eri toiminnan osa-alueilla. 

 

Vuoden 2009 talousarviossa varsinaisen toiminnan menot ovat 60 000 euroa, joka on 11 % suurempi kuin vuoden 2008 toteuma. Talousarvion 

tuloista 27% katetaan OPM:n yleisavustuksella, 4% eri yhteisöiltä saaduilla kohdeavustuksilla ja  69% omatoimisella varainhankinnalla.  

 

 

     Henkilöresurssit Järjestösihteeri 10 % työajasta 



      

  

 

 

Tavoite 
 

Toimenpide Toteuma 

 

5.1. Hallinto 

 

Johtaa keskusseuran toimintaa 

säännösten, toiminta-ajatuksen 

sekä asetettujen tavoitteiden 

mukaisesti 

 

 

Sääntömääräiset kokoukset pidetään seuraavasti: 

kevätkokous maaliskuun loppuun ja syyskokous 

lokakuun loppuun mennessä.  Satakunnan Nuoriso-

seurojen Liitto ry:n johtokunta määrää kokousten 

tarkat pitoajat ja paikat. Kevätkokouksessa käsitel-

lään mm. vuoden 2008 toimintaa ja taloutta sekä 

valitaan vaalivaliokunta valmistelemaan syksyn 

henkilövalintoja. Syyskokouksessa päätetään tule-

van vuoden toiminnasta ja taloudesta sekä valitaan 

luottamushenkilöt erovuoroisten tilalle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sääntömääräiset kokoukset pidettiin: kevätkokous 24.3. 

Kiikoisten Nuorisoseurantalolla, paikallisyhdistyksiä edus-

tettuna 7kpl, syyskokous 27.10. Karvian Nuorisoseurantalo 

Sampolassa, paikallisyhdistyksiä edustettuna 8 kpl.  

 

Kevätkokouksessa käsiteltiin ja hyväksyttiin vuoden 2008 

toimintakertomus ja tilinpäätös sekä valittiin vaalivaliokun-

taan Juha Korkiamäki Kankaanpään Nuorisoseurasta, Irmeli 

Virtanen Luvian Nuorisoseurasta ja Kaarlo Randell Latto-

meren Nuorisoseurasta. 

 

Syyskokouksessa käsiteltiin ja hyväksyttiin toimintasuunni-

telma ja talousarvio vuodelle 2010 sekä valittiin johtokunta 

vuodelle 2010 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kalevan Nuorten Satakunnan piiri ry:n hallitus ko-

koontuu toimintavuoden aikana vähintään viisi ker-

taa. Järjestäytymiskokouksen yhteydessä valitaan 

työvaliokunta sekä eri harrastealakohtaiset toimi-

kunnat kuten teatteri-, tanssi- ja nuorisotoimikunta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piirin edustaja sekä työntekijä osallistuvat Kalevan 

Nuorten Liiton valtuuston kevät ja syyskokouksiin.  

 

 

Hallitus kokoontui vuoden aikana kuusi  kertaa: 26.1., 10.3., 

25.5., 24.8., 8.10., ja 8.12.  Työvaliokunnassa toimivat 

Mervi Harakka, Tuija Paavola, Juha Korkiamäki sekä kes-

kuuseuran kn-piirin työntekijät. Työvaliokunta ei kokoontu-

nut vuoden 2009 aikana.  Joulukuussa 2008 perustettu talo-

ustyöryhmä, jonka jäseninä toimivat Tuija Paavola, Rami 

Lehtonen, Juha Korkiamäki ja Tuija Molkkari, sekä keskus-

seuran ja kn-piirin työntekijät, kokoontui vuoden aikana 

kuusi kertaa: 12.1., 5.2., 23.3., 8.6., 14.9. ja 28.12. Talous-

ryhmässä käsiteltiin myös työvaliokunnan asioita. 

 

Teatteri-, tanssi- ja nuorisotoimikuntia ei valittu, koska seu-

roista ei osoitettu kiinnostusta toimikuntiin. 

 

 

Piirin edustajina Kalevan Nuorten Liiton valtuustossa olivat 

Rami Lehtonen Kankaanpään NS, varalla Sanna Mäkelä 

Porin NS, Teresa Kaaresmaa Söörmarkun NS, varalla Krista 

Päkärä Ulvilan NS sekä Kati Pipinen Teatteri ULPU, varal-

la Iida Setälä Ulvilan NS. Valtuuston kevät- eikä syyskoko-

ukseen edustajia satakunnasta osallistunut. 

 

Piirin työntekijä ei osallistunut valtuustojen kokouksiin. 

 

Piirin työntekijä osallistui 2008 perustetun valtakunnallisen 

viestintätoimikunnan työskentelyyn. Viestintätoimikunnan 

tehtävänä oli suunnitella järjestön viestintästrategiaa ja uutta  

ulkoista ilmettä ja tehdä esitykset Liittojen hallituksille. 

Viestintätoimikunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa 

Helsingissä, 16.3. ja 9.10. Työntekijä ei töiden päällekkäi-

syyksien vuoksi ollut kummassakaan kokouksessa läsnä, 

mutta osallistui työskentelyyn sähköpostin välityksellä. 

  

 
 



5.2 Toimisto 

 

Toteuttaa toiminta-ajatusta 

järjestön hallintoelinten päätös-

ten mukaisesti 

 

 

Piiritoimistosta on saatavilla paikallisille yhdistyk-

sille erilaisia toimistopalveluja. Kalevan Nuorten 

Satakunnan piiri ry:n työntekijänä on järjestösihtee-

ri. Kalevan Nuorten Satakunnan piiri ry noudattaa 

omaa hallinto- ja henkilöstöohjesääntöä. Hallinto- ja 

henkilöstösäännössä määritellään johtokunnan ja 

toimihenkilöiden tehtävät ja toimivalta, keskinäiset 

hallintosuhteet sekä työntekijöiden työsuhteiden 

keskeiset työehdot.  
 

 

 

 

Järjestösihteeri kehittää ja pitää yllä osaamistaan 

osallistumalla tarpeelliseksi katsottuun täydennys-

koulutukseen sekä kaksi kertaa vuodessa järjestettä-

ville nuorisoseurajärjestön työntekijäpäiville, joissa 

sovitaan mm. valtakunnallisesti yhtenäisistä toimin-

tatavoista. 

 

Jäsenseuroille on tarjottu erilaisia toimistopalveluja toimis-

ton resurssien ja seurojen tarpeiden mukaan. 

 

Piirillä on ollut työntekijänä järjestösihteeri. Työntekijä oli 

lomautettuna vuoden aikana viisi viikkoa, ajalla 30.10.-

13.11. ja 10.12.-31.12. Lomautusajankohdat toteutettiin 

niin, että niistä olisi mahdollisimman vähän haittaa toimin-

nalle. 

 

 

 

 

 

Järjestösihteeri osallistui järjestön työntekijäpäiville 27.5.-

2.6. ja 10.-12.9. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5.3. Talous 

 

Vuoden 2009 talousarviossa varsinaisen toiminnan 

menot ovat 60.000 euroa, mikä on n. 11 000 euroa 

enemmän kuin mikä oli toteuma vuonna 2007.  

 

Budjetin loppusumma on +-0 euroa.  

Talousarvion tuloista 27 % on OPM:n yleisavustus-

ta, 4 % eri yhteisöjen kohdeavustuksia ja 69 % oma-

toimista varainhankintaa. Kalevan Nuorten Sata-

kunnan piiri ry:n vakavaraisuusaste ei ole kovin 

vahva. Ulkopuolista, pitkäaikaista, velkaa ei piirillä 

ole. 

 

Vuoden 2009 toimintasuunnitelma on laadittu sen 

mukaisesti, että piirin työntekijänä on järjestösihtee-

ri. 

 

 

 

Vuoden 2009 tilinpäätöksessä varsinaisen toiminnan menot 

olivat 47.459,29 euroa, joka on 12.540,71 euroa vähemmän 

kuin talousarviossa. 

 

 

Tilikauden alijäämä 1.417,27 euroa. 

Tilikauden tuloista 33% on OPM:n yleisavustusta, 2 % eri 

yhteisöjen kohdeavustuksia ja 65 % omatoimista varainhan-

kintaa. Piirin taloudellinen tila ei ole kovin vahva, mutta 

ulkopuolista, pitkäaikaista velkaa ei ole. 

 

 

Piirillä on ollut työntekijänä järjestösihteeri, joka oli vuoden 

aikana lomautettuna yhteensä viisi viikkoa. 

 

 


